
officio - das büro-depot
Hastedter Osterdeich 222  28207 Bremen

Fon: 0421/485 44 - 0  Fax: 0421/485 44 - 44 Web: www.officio.de E-Mail: info@officio.de 

Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/459006

Zubehör zu diesem Artikel:

Tarifold Sichttafeln Sterifold, DIN A4, PVC,
antibakteriell, 10 Stück, 114507

Tarifold Tischständer Sterifold, inkl. 10 DIN A4 Tafeln,
antibakteriell, 434157

Artikel-Nr.: 459006

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 434157

Rahmenfarbe: sortiert

Inhalt:  Tafeln

EAN: 3377994341578

Tarifold Tischelement Sterifold

Standfester Tischständer, montiert, aus solidem Stahlblech,
lichtgrau lackiert (schräggestellter Sockel). Inklusive 10 Sterifold
Drehzapfensichttafeln DIN A4 in schwarz. 

Dank einer exklusiven Technologie stoppen die Silberionen der
Sterifold Sichthüllen die Vermehrung der Mikroben und
vernichten Mikroorganismen die eine Gefahr für die Gesundheit
darstellen. 

- 5 Aufsteckreiter 50mm (Kartoneinlagen neutral/farbig)
- 4 Pluggers (Seitenanschläge) für ideale und optimale
Lesewinkel
- Sichttafel aus strapazierfähigem, flexiblem Kunststoff mit
schwarzem, kunststoffummanteltem Stahldraht gerahmt
- Öffnung oben

Der Tischständer kann mit 1 bis 2 Wandelementen Sterifold
(414507) auf 20 bis 30 Tafeln erweitert werden. 
Auch an der Wand montiertbar.

Liefereinheit: 1 Set

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

84,44 €
ab 3 Sets       76,51 €

70,95 €

64,29 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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